Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro -
UENF e WATERS TECHNOLOGIES DO BRASIL LTDA.
O B J E TO : Prorrogação do prazo de vigência do Contrato 036/2023 e
concessão de reajuste.
VALOR DO TERMO ADITIVO: Dá-se ao termo aditivo o valor de R$
461.001,83 (quatrocentos e sessenta e um mil e um real e oitenta e
três centavos), totalizando o contrato o valor de R$ 897.411,41 (oi-
tocentos e noventa e sete mil e quatrocentos e onze reais e quarenta
e um centavos).
DATA DA ASSINATURA: 04/02/2026.
FUNDAMENTO: Arts. 57, inciso II e 55, inciso III, da Lei nº 8.666, de